

MONTES A/S

Hedevej 1
9800 Hjørring

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Jakob Dalsgård-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONTES A/S
Hedevej 1
9800 Hjørring

Telefonnummer: 96235050
Fax: 98902685

CVR-nr: 17369881
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Torvet
9300 Sæby

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år hovedsagelig bestået i handel, rådgivning og produktudvikling i forbindelse med moderne informationsteknologi.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.032.703. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 5.044.113 og egenkapitalen er kr. 2.456.689.

Årets resultat foreslåes disponeret i henhold til opstilling under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.529.235	7.039.319
Personaleomkostninger		-6.440.961	-5.877.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-729.141	-626.052
Resultat af ordinær primær drift		1.359.133	536.083
Andre finansielle indtægter		19.352	14.561
Andre finansielle omkostninger		-54.618	-8.419
Ordinært resultat før skat		1.323.867	542.225
Skat af årets resultat		-291.164	-119.856
Årets resultat		1.032.703	422.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	50.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	
Overført resultat		-667.297	372.369
I alt		1.032.703	422.369

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.535.826	1.825.802
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.535.826	1.825.802
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Deposita		15.650	15.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.650	15.650
Anlægsaktiver i alt		1.551.476	1.841.452
Fremstillede varer og handelsvarer		329.919	212.893
Varebeholdninger i alt		329.919	212.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.336.786	2.191.513
Igangværende arbejder for fremmed regning		132.813	75.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			18.942
Tilgodehavender i alt		2.469.599	2.285.617
Likvide beholdninger		693.119	543.720
Omsætningsaktiver i alt		3.492.637	3.042.230
Aktiver i alt		5.044.113	4.883.682

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		756.689	1.423.992
Forslag til udbytte		700.000	50.000
Egenkapital i alt		2.456.689	2.473.992
Hensættelse til udskudt skat		79.300	111.800
Hensatte forpligtelser i alt		79.300	111.800
Gæld til banker		17.303	8.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.054	616.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			6.683
Skyldig selskabsskat		323.664	28.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.630.103	1.637.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.508.124	2.297.890
Gældsforpligtelser i alt		2.508.124	2.297.890
Passiver i alt		5.044.113	4.883.682

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	1.423.986	50.000	2.473.986
Betalt udbytte			-1.050.000	-1.050.000
Årets resultat		-667.297	1.700.000	1.032.703
Egenkapital, ultimo	1.000.000	756.689	700.000	2.456.689

Aktiekapitalen er ikke ændret siden 2006.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	4.126.108
Tilgang	466.054
Afgang	-800.117
Kostpris ultimo	3.792.045
Af- og nedskrivning primo	-2.326.695
Årets afskrivning	-692.353
Tilbageførsel ved afgang	762.829
Af- og nedskrivning ultimo	-2-256.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.535.826

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er opsigelsesvarsel på husleje på henholdsvis 6 måneder og 57 måneder.
Forpligtelsen udgør kr. 1.443.930. Der er deponeret kr. 93.975 ved inde-
stående i pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Nedergaard It Holding ApS og dennes datterselskab.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant for kr. 1.500.000